Koźuchowa

Koźuchów, war., Wysunietayce

wawec

Koszuchowo

(v. 1416)

Petrus de R.

Lub. Czer. (war). nr. 799

162

Koźuchow

warec / Jasiem

Coszuchow

(1427)

Dobestaus in Prompha, Stephanus in Jassenez,
 Laurentius in Caszewo, Johannes in Odrziwol
 plebani, Manczika in Smarszow, Johannes in
 Sucha heredes et Nicolaus alterista et vicedeca-
 nus in Radom, arbitri per Wlodkoneu, heredem
 in Jassyona ex una et Jacobum, ^{ecclesie} rector^{em} in
 Jassyona ex altera partibus de et super porcio-
 ne hereditatis Jassyona, quam Jacobus sue
 ecclesie asserebat pertinere, super qua causam
 coram Michaele officiali Cutzelheviensi ibidem
 in Cutzelow recognoverunt, quod Wlodko, heres
 in Jassyona, bona hereditaria in Jassyona,
 disti. Ozitnensis, predictae ecclesie in Jassyona lega-
 vit, donavit etc., videlicet 2 thabernas, ultra

M.K. 334, 29-30 (P. Pr. VI, 162)

quas partem prati et ortos ad dictas thabernas
pertinentes. Item campum a via strata eundo in
Dambrowky recto tramite usque in Trozanka,
a dicta vero Trozanka omnia ibidem contenta,
campos, berras, rubetos usque ad granicies bra-
nicza et ad berram, que ex antiquo ad dictam
ecclesiam pertinet, que berra habet limitationem
cum Coszuchow, et que berra sita est, eundo recta
via antiqua in Coszuchow, in sinistra parte, et
prefati Wlodconis alia berra in dextra, excepta scola,
sicut nunc stat, cum area, debet permanere una-
cum spacio ultra cimiterium et alodium plebani
ad ecclesiam predictam in Jassyona.
Prefatus, Jacobus plebanus pratum apud Cotzenlasz
ratione istius donationis et aliud pratum, quod
se asserebat habuisse in Vytaschino, eidem
Wlodconi resignavit.

Warka / Jasiona

Cos szuchow [o]

1433

not. Cos szuchowski [dworzanin księż-
ny Anny] (wz, 207);

Kozuchowo

wat.

20 VI 1434

pres. Petro de K.

na dok. Bolesława IV wystawionym w Nowogrodzie
- przyw. dla mta Nowogrodu w z. Tomz.

MK 70, k. 367-369v

Warten

Kozuchowo (Kozuchowo)

(1487, e. 1456)

Petrus de C.

M.K. 3, 198

2597

Kozuchow

Warka

(1443, c. 1456)

Datum in Stromecz. Johannes, Nicolaus
 Elizabeth et Gledwigi's, germani, heredes
 de Kosen, ff. Woldek, quandam parti-
 culam hereditatis, agrorum, pratorum,
 silvarum in Gasegona, heredi-
 tate in distr. Bzirnensi, incipiendo
 a lapide magno ex opposito domus
 plebani usque ad decursum aque,
 usque ad viam, que ducit de Ga-
 v.

M.K. 3, 283

Syona usque ad molendinum sikorsin
mlyn, usque ad signa, que habent cum
vicino ipsorum Puszensky et ab eisdem
signis ad vallem dictam Grosanka, usque
ad viam, que vadit ab ecclesia de Gasyna
in St. in limitibus ville Vitasyn; etiam
quoddam pratum ibidem circa silvam
Korzenyovlasz dictam, ecclesie parochiali
in Gasyna dederunt.